REQUERIMENTO DE DESTAQUE DE VETO

(BANCADA DO CIDADANIA NO SENADO FED' AL)

SENHOR PRESIDENTE,

Requeremos, nos termos do Artigo 1 06-D, do Regimento
Comum do Congresso Nacional, DESTAQUE, PROJETO DE LEI DO
SENADO PLS 188/2017 - PL 10159/2018. (11.19.000 - Veto total n°
11/2019).

Sala das Sessões,